П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 ноября 2016 г. N 791-ПП

Об утверждении кадастровой стоимос­
ти и удельных показателей кадастро­
вой стоимости земель города Москвы
по состоянию на 1 января 2016 г.

В соответствии со статьей 24.17 Федерального закона от
29 июля 1998 г. N 135-ФЭ "Об оценочной деятельности в Российской
Федерации" Правительство Москвы постановляет:

1. Утвердить кадастровую стоимость и удельные показатели ка­
дастровой стоимости земель города Москвы по состоянию на 1 января
2016 г. (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней пос­
ле его официального опубликования и применяется к отношениям, воз­
никающим с 1 января 2017 г.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра Москвы в Правительстве Москвы по вопро­
сам экономической политики и имущественно-земельных отношений
Сергунину Н.А. и министра Правительства Москвы, руководителя Де­
партамента городского имущества города Москвы Ефимова В.В.

С.С.Собянин

		2016-11-29T16:04:01+0300
	Департамент информационных технологий города Москвы